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Отчет об уровне достаточности капитала, величине резервов на покрытие сомнительных ссуд и иных активов (публикуемая форма) 
на 1 октября 2013 года
	


	Номер

строки
	Наименование 
показателя
	Данные
на начало
отчетного года
	Прирост (+)/
снижение (-)
за отчетный период
	Данные
на отчетную дату

	1
	Собственные средства (капитал) (тыс. руб.), всего, в том числе:
	2 530 921.0
	8 312
	2 539 233.0

	1.1
	Уставный капитал кредитной организации, в том числе:
	1 500 000.0
	0
	1 500 000.0

	1.1.1
	Номинальная стоимость зарегистрированных обыкновенных акций (долей)
	1 500 000.0
	0
	1 500 000.0

	1.1.2
	Номинальная стоимость зарегистрированных привилегированных акций
	0.0
	0
	0.0

	1.2
	Собственные акции (доли), выкупленные у акционеров (участников)
	0.0
	0
	0.0

	1.3
	Эмиссионный доход
	0.0
	0
	0.0

	1.4
	Резервный фонд кредитной организации
	657 178.0
	0
	657 178.0

	1.5
	Финансовый результат деятельности, принимаемый в расчет собственных средств (капитала)
	563 624.0
	25 279
	588 903.0

	1.5.1
	прошлых лет
	541 942.0
	16 949
	558 891.0

	1.5.2
	отчетного года
	21 682.0
	
	30 012.0

	1.6
	Нематериальные активы
	105.0
	-18
	87.0

	1.7
	Субординированный кредит (займ, депозит, облигационный займ)
	189 776.0
	16 985
	206 761.0

	1.8
	Источники (часть источников) дополнительного капитала, для формирования которых инвесторами использованы ненадлежащие активы
	0.0
	0
	0.0

	2
	Нормативное значение достаточности собственных средств (капитала) (процентов)
	10.0
	х
	10.0

	3
	Фактическое значение достаточности собственных средств (капитала) (процентов)
	15.5
	х
	13.7

	4
	Фактически сформированные резервы на возможные потери (тыс.руб.), всего, в том числе:
	3 160 348.0
	805 683
	3966 031.0

	4.1
	по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолжности
	3 158 935.0
	803 116
	3 962 051.0

	4.2
	по иным активам, по которым существует риск понесения потерь, и прочим потерям
	277.0
	216
	493.0

	4.3
	по условным обязательствам кредитного характера, по ценным бумагам, права на которые удовлетворяются депозитариями, отраженным на внебалансовых счетах, и срочным сделкам
	1 136.0
	2 351
	3 487.0

	4.4
	под операции с резидентами офшорных зон
	0.0
	0
	0.0



РАЗДЕЛ "СПРАВОЧНО":
1. Формирование (доначисление) резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности в отчетном периоде (тыс. руб.), всего 5 924 754 , в том числе вследствие: 

· 1.1. выдачи ссуд 3 858 571 ;

· 1.2. изменения качества ссуд 1 288 378 ;

· 1.3. изменения официального курса иностранной валюты по отношению к рублю, установленного Банком России 192115 ;

· 1.4. иных причин 585 690 .


2. Восстановление (уменьшение) резерва на возможные потери по ссудам,  ссудной и приравненной к ней задолженности в отчетном периоде (тыс. руб.), всего 5 134 083 , в том числе вследствие:

· 2.1. списания безнадежных ссуд 0 ;

· 2.2. погашения ссуд  3 560 025 ;

· 2.3. изменения качества ссуд 529 932 ;

· 2.4. изменения официального курса иностранной валюты по отношению к рублю, установленного Банком России 123 311 ;

· 2.5. иных причин 920 815 .

Председатель правления  Фарберов А.А.

Главный бухгалтер  Доровских Т.В.
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